
令和４年１１月２日 

 

保護者 様 

 

大村市立西大村小学校 

校  長  都外川 潔  

 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校教育活動に御理解、御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１１月９日は、４年生が大村市小音会に参加するため、日程を下記のとおり変

更させていただきます。 

 保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力の程よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日 ： 令和４年１１月９日（水） 

 

２ 日 程 ： 朝の活動  8：00 ～ 8：10 

        １校時   8：10 ～ 8：55 

        ２校時   9：05 ～ 9：50 

        ３校時   10：00 ～ 10：45 

        ４校時   10：55 ～ 11：40 

                ５校時   11：50 ～ 12：35 

                給 食   12：35 ～ 13：25 

        昼休み   13：25 ～ 14：10  

※1、2 年生は、昼休み終了後下校指導。14：20 頃下校開始。 

                ６校時   14：10 ～ 14：55 

        下校指導  14：55 ～ 15：10 

         ※6 年生は、この日、修学旅行のため、下校時刻が異なります。 


